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ARDEX AF 165
Vinil Yapıştırıcısı

Bu dokümanda yer alan  bilgiler mevcut bilimsel ve pratik verilere dayanmaktadır ve ürünün kullanım yeri ve amacına göre değişiklik gösterebilir. ARDEX yalnızca ürünün ön görülen standart şart-
larda vadedilen kalitesini sağlamakla yükümlüdür. ARDEX’in yazılı önerisi olmaksızın gerçekleştirilecek amaç veya kapsam dışı kullanımlar ve uygulama kaynaklı hatalardan ARDEX Yapı Malzemeleri 
Limited Şirketi sorumlu tutulamaz. Bu doküman revizyona uğradığında eski basımları geçersiz olur. 08
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Yapıştırıcının kaplama arka yüzeyine transferi düzenli olarak kontrol edi-
lerek çalışma süresi içinde kalındığından emin olunmalıdır. Oluşabilecek 
hava kabarcıkları yapıştırıcı halen ıslak iken mantar veya kauçuk araçlar-
la giderilmeli, yüzey 68 kg’lık bir baskı silindiri veya düzleştirici ile düzel-
tilmelidir. Düzeltme için bir kez yatay, bir kez dikey olmak üzere birbiri-
ne dik iki tur attırılmalıdır. 
Yapıştırıcı bağlayıcılığını ve mukavemetini kazanana kadar (20°C’de 
yaklaşık 48 saat) yüzey ıslatılarak temizlenmemelidir. Bu süre içerisin-
de yüzeyin geçici süreli de olsa statik ya da dinamik yüklere maruz 
kalması engellenmelidir. 
Alt tabakaya yapıştırıcı uygularken, ihtiyaç fazlası olan ve alt zemin boy-
unca taşınan yapıştırıcının tekrar konteynere yerleştirilmediğinden emin 
olun. Güvenli ve kolay imha için alternatif bir kaba konulmalıdır. Bu olası 
kirlenme sorunlarını önleyecektir. 

Yerden Isıtma Sistemi

ARDEX AF 165 yerden ısıtma sistemlerinde kullanıma uygundur ve yük-
sek sıcaklığa dayanıklı olarak sınıflandırılır. Yüzey zemin sıcaklığı 30°C’yi 
geçmemelidir. Ayrıntılı bilgi için zemin kaplaması üreticisine danışın. 
Yerden ısıtma sistemi kullanılacaksa üretici talimatları dikkate alınmalı-
dır. Zemin kaplama uygulama öncesinde yerden ısıtma sistemi azami 
kullanım sıcaklığına kademe kademe – günde yaklaşık 5°C çıkartılmalı, 
bir süre bu sıcaklıkta tutulduktan sonra yine kademe kademe günde 
yaklaşık 5°C düşürülmelidir. Bu işlem sıcaklık kaynaklı olası genleşme 
ve büzüşmelerin zemin kaplaması yapılmadan önce gerçekleşmesini 
sağlar. Eğer alt zemin bağıl nemi için test yapılacaksa, yerden ısıtma 
sistemi bu testten 48 saat önce kapatılmalıdır. Nem testi gerekmiyor-
sa, ya da tamamlandıysa yerden ısıtma sistemi kaplama uygulaması 
öncesinde oda sıcaklığında sabitlenmeli ve sıcaklık 15°C altına düşme-
melidir. 
Uygulamadan sonra, sıcaklığı yavaş yavaş bölgenin normal çalışma sı-
caklığına yükseltmeden önce, yapıştırıcının sertleşmesi için en az 48 
saat sabit sıcaklıkta bırakınız. Yapıştırıcı tamamen sertleşene kadar (ti-
pik olarak 20°C’de 48 saat) zemini statik veya dinamik yüklere, yüklü 
arabalara vb. maruz bırakmayınız veya demirbaşları, mobilyaları vb. ze-
min üzerine taşımayınız. 

Temizlik

Yapıştırıcı kurumadan önce, nemlendirilmiş bir bez ile derzlerdeki kalın-
tıların kazınması gerekmektedir. 
Kimyasal temizlik maddeleri yalnızca zemin kaplama üreticisinin izniyle 
kullanılmalıdır

Önlemler

ARDEX AF 2365 normal kullanımda tehlikeli değildir, fakat genel hijyen 
kurallarına dikkat edilmelidir. Cilde temasından kaçının, kurumadan 
önce sabun ve suyla yıkayın. Gözle teması halinde suyla iyice durulayın 
ve tıbbi yardıma başvurun. Yutulması halinde tıbbi yardıma başvurun. 
Alerjik reaksiyona neden olabilir.  
Daha fazla bilgi için ilgili güvenlik bilgi formlarına bakın. 

Dikkat edilecek hususlar: 
 – PVC, linolyum ve kauçuk kaplamalardaki derzler en geç 24 saat 
içinde kapatılmalıdır. 

 – Difüzyona açık kaplama malzemeler yapıştırıcı henüz ıslak iken de 
yapıştırılabilir. Yapıştırıcıdan taşan kısımlar hemen uzaklaştırılmalı-
dır. 

 – Zemin kaplama üreticisinin kullanım ve koruma talimatları dikkate 
alınmalıdır. 

 – Havalandırma süresi oda sıcaklığına, alt zeminin sıcaklığına ve emi-
cilik özelliğine ve kullanılan taraklı mala özelliğine göre değişebilir 
ve 20 dakikaya kadar uzayabilir. Bu süre sonunda yapıştırıcı hala 
transfer yapabilecek ve bastırılabilir kıvamda olmalıdır. Yapıştırıcının 
kaplama arkasına nüfuzu ve transferi devamlı kontrol edilmelidir.  

 – Üzeri film yapmış veya kurumuş ya da uygun olmayan saklama şart-
larında fazla bekletilmiş olan yapıştırıcı kesinlikle tekrar ambalaja 
koyulmamalı ve kullanılmamalıdır.

Tavsiye Edilen Dişli Mala Standartları ve Malzeme Sarfiyatı

Kullanılacak taraklı mala seçimi, kaplama malzemesinin arka yüzeyine 
yeterince yapıştırıcı transfer olması için çok önemlidir. Özellikle arka 
yüzeyi çok pürüzlü, boşluklu, tekstürlü ve kaba olan kaplama malzeme-
lerinin yapıştırılmasında bunlara ait taraklı mala kullanılmalıdır. 
Not: Malzeme sarfiyatı, uygulama tekniği ve alt zeminin dokusu ile emi-
ciliğinden etkilenir. 
Sarfiyatlar için aşağıdaki tabloya bakınız. 

CV Zemin Kaplamaları

A1

TKB A1 - Malzeme Sarfiyatı
Yaklaşık 200-250 gr/m²

Homojen ve heterojen PVC zemin kaplamaları, 
CV Zemin Kaplamaları

A2

TKB A2 - Malzeme Sarfiyatı
Yaklaşık 250-300 gr/m²

ARDEX Kalite Standartlarına Göre Teknik Özellikler

İçerik: Akrilat Dispersiyon

Malzeme ihtiyacı: İlgili tabloya bakınız

Havalandırma süresi*: 10 - 20 dakika arası

Açıkta bekletme süresi*: Yaklaşık 40 dakika

Çalışma süresi*: Yaklaşık 30 dakika

*Ortam ve hava şartları bu değerleri değiştirebilir. Yüksek sıcaklıklar ve daha dü-
şük bağıl nem bu süreleri kısaltır, daha düşük sıcaklık ve  yüksek bağıl nem bu 
süreleri uzatır. Belirtilen değerler +18°C ve %65 bağıl nem için laboratuvarda 
ölçülmüş değerlerdir.

Yerden ısıtmaya
uygunluğu:

Uygun

Tekerlekli sandalyeye
uygunluğu:

Uygun

EMICODE: EC1PLUS Çok düşük emisyonlu

Ambalaj: Net 14 kg kova

Raf ömrü ve depolama: Orijinal kapalı ambalajında ve +5 ile 30°C 
arasında, kuru, don tehlikesi olmayan koşul-
larda ambalajın üzerinde gösterilen tarihten 
itibaren yaklaşık 12 ay depolanabilir. Açılmış 
ambalajlar iyice kapatılmalı ve kısa sürede 
tüketilmelidir.


